E-mail                          deviklevi@hotmail.com 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-89269-03-08-2021 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje makine MZSH 

5.Fondi limit  12.583.333(dymbedhjete milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind e 

tridhjete e tre)leke pa TVSH  

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

10 (dhjete) dite pune 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 08.04.2021Ora:10:00

Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia Kamez 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

[...]

paraqitur në autoritetet përkatëse Dega e Tatim Taksave të konfirmuara nga ky Autoritet. 

2.Kopje të deklaratave të xhiros vjetore per tre vitet e fundit, (2018,2019,2020), ku xhiroja mesatare 

e tre viteve të jete jo më të vogël se 40% të vlerës limit të kontratës që prokurohet; perkatesisht: 

5.033.333(pese milion e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre)lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqese një dokument që verteton se  ka paguar të gjitha 

detyrimet e taksave dhe tarifave  vendore lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore për të gjitha 

vendet ku operatori ushtron aktivitet  për vitin 2019,2020 (Sipas QKB) sipas percaktimeve ne Ligjin

[...]

Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon dëshmi për furnizimet e 

mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit. Në çdo rast, vlera e kërkuar duhet të jetë 

në një vlerë jo më të vogël se 40% të vlerës së përllogaritur të kontratës perkatesisht: 5.033.333(pese 

milion e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre)lekë pa tvsh., që prokurohet dhe që është 

realizuar gjatë tri viteve të fundit. 

Dokumentat Standarde të Tenderit  

33 

Ne rast se kontrata eshte kryer me ente publike: 

 Kontrata te ngjashme me objektin qe prokurohet i cili ka realizuar kete lloj furnizimi.